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Journée Portes ouvertes Lycée agricole de Dunkerque

Porteur de l’action

(établissement, structure)

Ville
Objectif de I’action

Descriptif de I’action

Publicciblé

Dimension développée par

I’action:

Pour aider I’éléve a choisirles
activités les plus pertinentes pour

lui en fonction de son auto-
évaluation

L’action peut-elle étre
menée entotale

autonomie par I’éleve ?

Lycée agricole de Dunkerque

Accueil des familles et futurs éléves et étudiants
Communication

-Informations sur les formations proposées sur le site
-Animations proposées par les apprenants

[v]2nde [v]1¢¢[ JTerm [JLyc.GT []Lyc.Pro

Dimension majoritaire :

Connaissance des formations

Dimension complémentaire :

Découverte des métiers

Oui
|:| Non (accompagnement souhaitable par
I’équipe éducative de I’éléve)

Date(s) prévue(s) de
I’action

Horaires et Durée de
I’action

Périmetre
géographique

Distanciel/présentiel

Forme

Inscription

Page Web
Contact

Modalités

Période de mars-avril

02/4/2022

9-17h

[v] Académie Lille [ JAcadémie Amiens

|:| Territoire Dunkerquois - Flandre intérieure

|:| Distanciel Présentiel

Lycée agricole de Dunkerque
1972 Rue de Leffrinckoucke
59240 Dunkerque

Atelier

Accueil en présentiel

[ ]Oui [v]Non

www.eplefpadesflandres.com


www.eplefpadesflandres.com

	Case à cocher0: 
	0: 
	0: Yes
	1: Off

	1: 
	0: Yes
	1: Off
	2: 
	0: 
	0: Yes
	1: Yes

	1: 
	1: Off
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Yes
	3: Yes
	4: Off

	1: 
	0: Off
	1: Yes






	Champ texte0: Lycée agricole de Dunkerque
	Champ texte1: -Informations sur les formations proposées sur le site

-Animations proposées par les apprenants


	Champ texte2: Accueil des familles et futurs élèves et étudiants

Communication
	Champ texte3: 02/4/2022
	Champ texte4: Dunkerquois - Flandre intérieure
	Champ texte5: Lycée agricole de Dunkerque
1972 Rue de Leffrinckoucke
59240 Dunkerque
	Champ texte6: www.eplefpadesflandres.com
	Champ texte7: Accueil en présentiel
	Champ texte8:  
	Champ texte9: 9-17h
	Zone combo0: [Découverte des métiers]
	Zone combo1: [Connaissance des formations]
	Zone combo2: [Atelier]
	Champ texte10:  Journée Portes ouvertes Lycée agricole de Dunkerque
	Insérez votre Logo: 
	Zone combo3: [Période de mars-avril]


